
Lenka H. (LeninH) ID 13807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
POŠTOVNÉ - většinou je u dané věci napsané,ale také nabízím možnost poslání obyčejně.Ale pouze NA VLASTNÍ RIZIKO a
maminkám se 100% hodnocením.Pokud balíček nedorazí (ale zatím se mi nestalo) NENESU ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST.
  Pokud chcete využít tuto možnost..nebojte se ozvat a domluvit se - PŘEDEM - již při objednávce.
  ♣♣♣ NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENNOSTECH NEZASÍLÁM ♣♣♣
 MAMINKY,účet mám u Poštovní spořiteny - tudíž,vaší platbu přijme každá pošta . Chápu,že některé nemáte internetové
bankovnictví,ale pokud přijdete na poštu a vložíte peníze na můj účet,máte vyhráno. Ale na dobírku vážně neposílám ! Děkuji
za pochopení.

  Na platbu dávám týden,může se stát,že Vám to finančně nevyjde - nebojte se zeptat a na prodloužení se domluvíme.Nejdéle
však 14dní.
  Po ukončeném obchodě i výměně píši hodnocení - je to takové doporučení pro ostatní.

  Albíčko "Jendovo kinder" - synovec prodává své království - hračky jsou hrané,některé více a některé méně.Fotil si to sám a
myslím,že je dost vidět stav hraček.
  Nechce vyměňovat,ale prodává.

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE - vždy mám uvedeno v textu při jaké výši objednávky. Pokud nemám,platí pravidlo 1=1 tzn.... za 1
placenou věc přidám 1 věcičku zdarma.
  Nechtějte věc za 20kč a k tomu další 4 zdarma ,-)

  VÝMĚNA POŠKOZENÉHO ZBOŽÍ..maminky - i mně se stane že něco přehlédnu..pokud narazíte na nějakou chybu,určitě se
ozvěte a domluvíme zpětnou výměnu za peníze. Ovšem pozor...vracím jen to co jste mi poslaly na účet. Nevracím vaše
poštovné zpět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

